

اعلامیه مطبوعاتی

افزایش ترورها؛ نمایان گر تنفر امریکا از انقلاب شام

(ترجمه)

هوایماهای بدون سرنشین ائتلاف بین المللی امریکا با یک حمله هوایی بر جمعی از رهبران نظامی و غیرنظامی در روستای جاکارا نزدیک مرز سوریه - ترکیه در شهر سالقیب ولایت ادلب، دهها تن را به قتل رساند.

ای مسلمانان سرزمین مبارک شام!

این نخستین بار نیست که پس از ترور انفرادی و کتلوی دهها تن از رهبران ردیف اول و دوم جنبش احرار شام در شهر رام حمدان در سال ۲۰۱۴ م، رهبران احزاب نظامی و غیرنظامی در برابر مزدور امریکا و خائن شام قد علم کرده اند. بل پیش از آن نیز بمباردمان اردوگاه آموزشی برای فاتح شام در سال ۲۰۱۷ م، قتل عام در مسجدی در روستای جنت در همان سال، و غیره رخ داده بود، صرف نظر از ترورهای انفرادی رهبران ناراضی مختلف توسط این نظام توطئه گر.

اکنون برای همه واضح شده است که این هوایمائی ائتلاف امریکا، برای اجرای این عملیات، از پایگاه اینسیرلیک واقع در اراضی ترکیه برخاسته است؛ بناءً رژیم ترکیه نیز شریک جرم برنامه های کینه توزانه امریکا علیه انقلاب شام و مردم اش است.

ای مسلمانان شام!

واضح است که این نظام توطئه گر با هم دستی کشورهای حامی اش - به ویژه رژیم ترکیه - با باز کردن راه نفوذشان در ردیف های بالای رهبران جنبش ها و انبارهای مهمات، کشور را آسیب پذیر کرده است. این گونه آنان از تعداد عناصر هر حزب و تسلیحات شان آگاهی دارند، بناءً این کار باعث افزایش بی رویه ترورها، بمباردمان اردوگاه ها و تخریب ذخیره گاه ها شده است و می شود. ازین رو، چنین هم دستی ها خطرناک است و منجر به بی میلی گسترده انفرادی می شود که با جان و سلاح شان در این غافله سهم گرفته اند. آنان دیگر مورد اطمینان انقلاب شام نیستند، خصوصاً کسانی که بر دوام روابط مشکوک با استخبارات/اطلاعات این کشورهای به اصطلاح حامی اصرار می ورزند.

شکی نیست که این ترورها - هر چند ذاتاً رنگ و بوی نظامی دارد - برای دست یافتن به اهداف سیاسی بی دنبال می شود که مسیر را برای تطبیق راه حل سیاسی امریکا و تحمیل شان بر انقلابیون شام هموار می کند. شکی نیست که خون، مال و عزت مسلمانان - نه تنها در سرزمین مبارک شام، بل در سراسر سرزمین های اسلامی - در نبود دولت خلافت راشد به طریقه رسول الله صلی الله علیه و سلم مورد تعرض و تجاوز قرار می گیرد. بناءً لازم است تا با کشورهایی که چنین تصامیمی را اتخاذ و از آن ها حمایت می کنند شدیداً برخورد شود. پس با تکیه به پروردگاران برای رسیدن به اهداف انقلاب خود با براندازی این رژیم جنایت کار و اقامه حاکمیت اسلام، مخلصانه و توان مندانه مبارزه می کنیم، باشد که مسلمانان دولت و امامی داشته باشند که از عقب اش بچنگند و خودشان را در پشت اش محافظت کنند.

الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ
تُخْشَرُونَ﴾ (الأنفال: ۲۴)

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! دعوت الله (سبحانه و تعالی) و رسول اش (صلی الله علیه وسلم) را اجابت کنید، هنگامی که شما را به سوی چیزی می خواند که شما را حیات می بخشد، و بدانید الله (سبحانه و تعالی) میان انسان و قلب او حایل می شود، و همه شما (در قیامت) نزد او گردآوری می شوید.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه سوریه

۷ ربیع الأول ۱۴۴۲ ه.ق

شنبه، ۲۴ اکتوبر/ اکتبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۱۴۴۲ / ۰۳

مترجم: محمد حارث پویا